ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 января 2024 г.                                                            № 3/14

пгт  Гари

О предложениях по выделению помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий в период проведения выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

 В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной

агитации посредством агитационных мероприятий при проведении 17 марта

2024 года выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь

пунктом 1 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 54 Федерального закона

от 10 января 2003 года№19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», Гаринская районная территориальная избирательная комиссия

 р е ш и л а:

    1. Предложить главе Гаринского городского округа выделить

помещения, находящиеся в государственной или муниципальной

собственности для проведения публичных агитационных мероприятий

кандидатов в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 год (список прилагается).

  2. Направить настоящее решение главе Гаринского городского округа,

разместить на сайте Гаринской районной территориальной избирательной

комиссии.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Гаринской районной территориальной избирательной комиссии

И.М. Краинскую.

Председатель

Гаринской районной

территориальной избирательной

комиссии

 И.М. Краинская

Секретарь

Гаринской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Зайцева

3

Приложение к решению

Гаринской районной территориальной
избирательной комиссии

 от 24.01.2024 г. №3/14

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по выделению  помещения для проведения публичных агитационных

мероприятий кандидатов в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

№№

Организация

Адрес

1 2 3

1   МКУК культурно-

досуговый центр

Гаринского городского

округа

пгт Гари, ул. Комсомольская 52

2 МКУК культурно-

досуговый центр

Гаринского городского

округа

с. Андрюшино  ул. Трудовая 6